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CONTRIBUTIONS AU BUDGET DE L’AMA POUR 2023

Contribution du mouvement olympique
Contribution des pouvoirs publics

BUDGET TOTAL

Contribution de Montréal International...

Région et Pays

AFRIQUE

BUIUNGI. .. e
CaAMEBIOUN. .ot e

2023
Montants Montants
facturés recus
USD usbD

23,584,793 22,421,245
23,584,793 22,515,603
47,169,586 44 936,848
2,444 200 2,469,444
49,613,786 47,406,291

uUSD

117,924

5,141
5,141
3,750
802
2,123
802
802
3,750
802
802
2,123
3,750
802
5,141
802
802
3,750
2,123
802
3,750
802
2,123
802
3,750
802
802
3,750
2,123
802
2,123

Montants facturés

Montants recus

uUSD

82,044

5,141
5111
3,590
802
2,123

802
3,750
802

802
5141
802
781
3,750

802
3,750

3,750

2,123
802




CONTRIBUTIONS AU BUDGET DE L’AMA POUR 2023

MOZambiQUE. ..o

Namibia..

Ouganda.

République Centrafricaine...................ccoooiiiiiin,
République Démocratique du Congo...............ccceeee.n.
République Unie de Tanzanie...............c.cccoovviieiininnn.n.

Rwanda..

Sao Tomeé-et-PrinCipe.......ccooiiiiiiiiii

Sénégal..
Seychelle

S 2

SIEIMTA LEONE. ...

Somalie..

AMERIQUES

Canada........ccoiii
Etats-Unis d'Ameérique............cooiiiiiiiiiiiiiieee

DOMINIQUE. ...
Bl Salvador. ... e

Honduras

lles CaimansS. ...
eS VIerges. ..o
lles Vierges Britanniques............ccocoviiiiiiiiiiii i

Jamaique

2023
Montants Montants
facturés recus
UusSD usD
5,141 5,141
2,123 2,123
802 802
802 802
2,123 2,102
802
5,141 5,141
3,750 2,919
802
3,750
3,750 3,750
802
802
2,123 2,081
802 802
802 21
802
802
3,750
802
802 802
5,141 5,091
3,750 3,720
2,123 2,123
6,839,590 6,858,262
1,709,897 1,709,897
3,419,795 3,419,795
5,472
201,631 201,631
5,472 5,472
5,472 5,472
5,472 5,472
5,472 5,472
5,472 5,472
5,472 5,472
499,358 499,358
67,370 67,370
52,665 52,665
11,764 11,764
48,082 47,495
2,736 2,706
5,472 781
6,566 6,506
12,995 12,995
5,472 5,472
11,764 11,764
5,472 2,273
5,472
5,472
5,472 5,472
5,472 5,440
5,472 5,472
7,729 7,729
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Montants Montants
facturés recus
UusSD usD
MEXIQUE. .. et 511,123 511,123
NICAragUA. ... .t 5,472 5,462
Panama........cooiiii 10,259 10,259
Paraguay........cooiiii 7,797 7,797
PeIrOU. ..., 34,745 34,705
POrto RiICO. ... 5,472 5,472
République Dominicaine..............c.ccoviiiiiiiiiiicien, 12,927 12,927
Saint Kitts et NeVis. ..o 5,472 5,472
Sainte-LUCIB. ... 5,472 5,442
SaintMarteen. ... ..o 2,736
St. Vincent etles Grenadines............ccoovvviiiiiiiiiinnnn.. 5,472
SUMNNAMI. .. e 5,472
Trinité et Tobago......ccoviii e 9,575 9,545
OB T 1 = 11,354 11,354
VENEZUEBIA. ... 129,337 129,287
ASIE 4,825,449 4,660,634
Afghanistan. ... 5,000
Arabie Saoudite...........coooiiiii i 109,192 109,192
Bahrein. ..o 128,226 128,196
Bangladesh. ... 5,000 5,000
Bhoutan. .......c.ooeiii 5,000 4,954
Brunéi Darussalam............ccoooiiiiiii 55,606 55,606
Cambodge. ... 5,000 5,000
NG 713,794 713,794
COMBe. .. 341,742 341,742
Emirats Arabes UNis.........oeu e 168,152 168,152
INAE. . 277,773 277,773
INAONESIE. ... e 31,083 31,083
= 26,345 23,639
=T o 70,705
Japon.... 1,502,800 1,502,800
JOrdanie. ..o 26,345 26,345
Kazakhstan. ... 100,748 100,748
Kirghizistan. ..., 14,842 14,842
KOWEE . .. e 248,159 248,124
I o 7= o T 43,520
MalaySi€. .. .o 69,989 69,966
MaldiVES. ... oo 27,695 27,695
MONQOIIE. ... .o 30,569 30,569
MYaNMAr. ... 5,000 5,000
NEPaAl. ... 5,000 5,000
OMaAN. e 79,420 79,420
OuzbékKistan. ..o 26,636 26,636
PakKistan. ..o 47,138 47,103
Palestine. ..o 14,842 14,802
Philippines. ... ..o 25,900 25,900
Qatar. ... 175,573 175,573
République Démocratique Populaire Lao...................... 5,000 5,000
République Populaire de la démocratie de Corée........... 14,842
SINGAPOUN . ..t 234,522 234,522
SriLanka. ..., 14,842 14,842
SYIIB. et 17,834
Tadjikistan.........coooiii 14,842 14,842
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Montants Montants
facturés recus
USD USD
Thailande. ..., 90,913 90,913
Timor-Leste. ... 5,000
TUPKMENISTAN. . ... et 14,842 14,842
Vietnam. ... 21,019 21,019
Y EMEN. .o 5,000
EUROPE 11,202,777 10,125,812

AIDANIe. ... o 13,443 13,387
Allemagne. ... ..o 1,267,023 1,267,023
ANAOITE. ..o 7,282 7,282
AMMENIE. ... 13,443 13,443
AUtriChe. ... 204,260 204,235
Azerbaidjan. ... 41,047 41,047
Bélarus. ... 46,032
BelgiqQue. ... 246,495 246,415
Belgique - Bruxelles..............cooeviiiiiiiiiiiiiiiiiaiinn, 12,221 12,141
Belgique - Communauté d’'Allemagne........................... 2,078 2,078
Belgique - Communauté Flamande.............................. 139,318 139,318
Belgique - Communauté Frangaise.............................. 92,878 92,878
Boshnie-Herzégovine. ... 15,505 15,505
Bulgarie. ... 43,568 43,568
Chypre. 13,443 13,443
Croatie. .. .o 33,776 33,776
Danemark. .......cooiiiii 159,651 159,642
Espagne. ... ..o 669,209 669,209
Estonie... ..o 15,762 15,747
Fédération de RuSSI€.........ccoiiiiiiiiii e, 1,267,023 53,237
Finlande...... ..o 125,068 125,059
France. .. ..o, 1,267,023 1,267,023
7= o] o - 15,841 15,841
(C T =Yo7 U PSTPPN 107,703 107,703
HoNngrie. ..o 87,281 87,281
Irande. ... ..o 177,810 177,810
ISlande. ... ..o 13,443 13,443
aliE. . e 1,267,023 1,267,023
Lettonie.. ..o 18,328 18,328
Liechtenstein..........coooiii i 13,443 13,415
Lithuanie...........ooi 28,836 28,816
Luxembourg.......ccooii i 31,166 31,150
Macedoniadu Nord............ccooiiiiii i 13,443 13,443
Malte. ... ..o 13,443 13,413
MONACO. ...t 13,443 13,443
NOIVEGE. .. 177,911 177,926
Pays-Bas.......cooiiiii 416,082 422,564
Pologne. ... 329,126 329,126
Portugal.......coiiii 120,430 120,430
République de Moldova...........cc.coeiiiiiiiiiiiiiiiien 13,723 13,723
République du Montenegro.............ccooviiiiiiiiiiiinenn.. 13,443 13,432
République Tchéque...........coiiiiii i 126,020 126,020
Roumanie. ... 144,628 144,628
Royaume Uni........oooiiii 1,267,023 1,267,023
Saint-Marin. ... 3,708 3,708
Serbie (République de).........cooiiiiiiiii 36,835 36,835
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2023
Montants Montants
facturés recus
USD USD
SlovaqUIe. ..o 55,723 54,391
SIOVENIE. ... 26,954 26,929
SUBAE. ... 247,369 247,360
SUIS S i 321,833 321,833
TUMQUIB. . e 494,446 494,446
UKFaine. ..o 157,265 157,265
Ly - 1= IR S 178,023 178,023
OCEANIE 599,054 599,054
Australie. ... .o 515,186 515,186
Nouvelle-Zélande............cooiiiiii 83,868 83,868
Dons 189,796
Japon - Subvention supplémentaire Asie RADO............ 58,892
Ville de Lausanne - Symposium annuel........................ 22,626
Canton de Vaud - Symposium annuel......................... 22,623
Nigéria - Subvention supplémentaire Afrique RADO..............cccoiiiiiinnnn. 4000
Egypte - Subvention supplémentaire - soutenir la 30000
contribution annuelle globale de la région Afrique
Australie - Subvention supplémentaire Océanie RADO 51,655




